РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.04.2022
	пос. Медногорский
	№  24

О внесении изменений в Приложение к схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории Медногорского городского поселения, утвержденное в приложении № 2 к постановлению администрации Медногорского городского поселения от 12.04.2012 № 35

В соответствии с Федеральным законом от 06.1012003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 11.08.2010 № 264 «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Карачаево-Черкесской Республики», Уставом Медногорского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение к схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории Медногорского городского поселения, утвержденное в приложении № 2 к постановлению администрации Медногорского городского поселения от 12.04.2012 № 35, следующие изменения:
Строку 7 изложить в следующей редакции:

	7
	Павильон «Продукты»

Ул. Гагарина, 5 «б»
	Реализация продуктов питания
	павильон
	с 2009 г.

2. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания на информационном стенде Медногорского городского поселения по адресу: ул. Мира, 9, в помещении Муниципальной библиотеки Медногорского городского поселения по адресу: ул. Бардина, 12 и разместить на официальном интернет-сайте органов местного самоуправления Медногорского городского поселения.
Глава местной администрации

Медногорского городского поселения                                        В.А. Крикунов